Wrocław, 16-11-2018


Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych i opatrunków przylepnych
Znak sprawy:  14/Z/1-2/2018


Odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr  1
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 w pozycji 4 przylepiec na włókninie w opakowaniu typu kartonik, pozostałe parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie w opakowaniu typu kartonik, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr  2
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 opatrunek z wkładem chłonnym pokryty hypoalregicznym klejem kauczukowym, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pokryty hypoalregicznym klejem kauczukowym.
